21

姓  名 间接持股主体
持有间接持股主

体股权比例

间接持股主体持

有公司股份比例
间接持股比例

陈建鹏
森纳投资 0.24% 9.28% 0.0223%

申克投资 9.08% 0.70% 0.0636%

郑坚伦 森纳投资 2.09% 9.28% 0.1940%

马形山 森纳投资 2.42% 9.28% 0.2246%

姚玉明 森纳投资 2.27% 9.28% 0.2107%

胡向光 森纳投资 0.33% 9.28% 0.0306%

李胜强

森纳投资 0.55% 9.28% 0.0510%

申宏投资 0.56% 0.82% 0.0046%

申克投资 11.15% 0.70% 0.0784%

除上述情形外，截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理

人员不存在其他持有本公司股份的情况。上述股东持有的公司股份不存在质押或

冻结情况，亦不存在其他有争议的情况。

二、控股股东及实际控制人情况

截至本上市公告书刊登之日，柯建东合计控制公司 70.06%的股份，其中直

接持有公司 59.96%的股份，通过森纳投资控制公司 9.28%的股份，通过申宏投

资控制公司 0.82%的股份，为公司控股股东、实际控制人。此外，柯建东还持有

申克投资 1.88%的股份。柯建东的基本情况如下：

柯建东先生，公司董事长、总经理，出生于 1970 年，中国国籍，无境外永

久居留权，本科学历。1992 年 6 月至 1994 年 8 月，任宁波市政府经济研究中心、

市委政研室秘书；1994 年 8 月至 2000 年 7 月，任宁波北仑柯力传感器制造有限

公司董事长、总经理； 2000 年 7 月至 2002 年 11 月，任宁波北仑柯力传感器制

造有限公司董事长、总经理，宁波柯力传感器制造有限公司董事长、总经理；2002

年 12 月至 2011 年 10 月，任宁波柯力传感器制造有限公司董事长、总经理，柯

力有限董事长、总经理；2011 年 12 月至 2016 年 12 月，任柯力传感董事长、总

经理，柯力投资执行董事。现任柯力传感董事长、总经理，安徽柯力执行董事、

柯力国贸执行董事、总经理、余姚太平洋董事长、湖南安斯耐柯董事长、广东安

斯耐柯执行董事、大连锐马柯执行董事、四川央衡监事、陕西央衡董事长、柯力

物联网执行董事、森纳投资董事长、申宏投资董事长。

22

最近三年，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

三、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

锁定期限制(自

上市之日起）

一、有限售条件 A 股流通股

柯建东 53,694,944 59.96% 53,694,944 44.97% 36 个月

森纳投资 8,308,166 9.28% 8,308,166 6.96% 36 个月

西安航天 3,000,000 3.35% 3,000,000 2.51% 12 个月

梅科达 2,037,216 2.27% 2,037,216 1.71% 12 个月

柯德君 2,000,000 2.23% 2,000,000 1.68% 12 个月

杭州崇福 2,000,000 2.23% 2,000,000 1.68% 12 个月

浙科美林 1,650,000 1.84% 1,650,000 1.38% 12 个月

鲁忠耿 1,540,000 1.72% 1,540,000 1.29% 36 个月

和光方圆 1,500,000 1.67% 1,500,000 1.26% 12 个月

和光远见 1,500,000 1.67% 1,500,000 1.26% 12 个月

海得汇金 1,000,000 1.12% 1,000,000 0.84% 12 个月

浙科汇涛 1,000,000 1.12% 1,000,000 0.84% 12 个月

申宏投资 731,252 0.82% 731,252 0.61% 36 个月

申克投资 629,198 0.70% 629,198 0.53% 36 个月

湖北九派 500,000 0.56% 500,000 0.42% 12 个月

长兴科威 500,000 0.56% 500,000 0.42% 12 个月

马形山 469,410 0.52% 469,410 0.39% 12 个月

杭州畅业 450,000 0.50% 450,000 0.38% 12 个月

邵孟元 442,869 0.49% 442,869 0.37% 12 个月

姚玉明 439,965 0.49% 439,965 0.37% 12 个月

邵东靖 439,517 0.49% 439,517 0.37% 12 个月

仇菲 438,600 0.49% 438,600 0.37% 12 个月

项勇 425,914 0.48% 425,914 0.36% 12 个月

郑坚伦 405,648 0.45% 405,648 0.34% 12 个月

倪彪 400,000 0.45% 400,000 0.34% 12 个月

23

股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

锁定期限制(自

上市之日起）

林德法 355,979 0.40% 355,979 0.30% 12 个月

朱智勇 342,446 0.38% 342,446 0.29% 12 个月

李恒品 264,260 0.30% 264,260 0.22% 12 个月

陈平 219,785 0.25% 219,785 0.18% 12 个月

童渭桥 210,746 0.24% 210,746 0.18% 12 个月

夏开新 210,746 0.24% 210,746 0.18% 12 个月

陈建鹏 115,713 0.13% 115,713 0.10% 12 个月

胡佳 94,177 0.11% 94,177 0.08% 12 个月

赵宁 82,177 0.09% 82,177 0.07% 12 个月

黄朝霞 79,030 0.09% 79,030 0.07% 36 个月

柴秋燕 68,481 0.08% 68,481 0.06% 12 个月

徐鑫国 61,400 0.07% 61,400 0.05% 12 个月

潘庆安 60,000 0.07% 60,000 0.05% 12 个月

邬立军 60,000 0.07% 60,000 0.05% 12 个月

蓝晓荣 54,785 0.06% 54,785 0.05% 12 个月

尹礼贵 48,980 0.05% 48,980 0.04% 12 个月

施迎平 48,000 0.05% 48,000 0.04% 12 个月

郎俊飞 48,000 0.05% 48,000 0.04% 12 个月

蔡欣龙 48,000 0.05% 48,000 0.04% 12 个月

张岚 45,515 0.05% 45,515 0.04% 12 个月

彭燕 41,089 0.05% 41,089 0.03% 12 个月

张德强 41,089 0.05% 41,089 0.03% 12 个月

胡向光 41,089 0.05% 41,089 0.03% 12 个月

周爱国 41,089 0.05% 41,089 0.03% 12 个月

钱光荣 34,240 0.04% 34,240 0.03% 12 个月

李仲新 30,000 0.03% 30,000 0.03% 12 个月

胡文辉 29,728 0.03% 29,728 0.02% 12 个月

黄文富 28,000 0.03% 28,000 0.02% 12 个月

徐新军 27,392 0.03% 27,392 0.02% 12 个月

欧聪翀 27,392 0.03% 27,392 0.02% 12 个月

顾艳飞 27,392 0.03% 27,392 0.02% 12 个月

24

股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

锁定期限制(自

上市之日起）

夏忠华 27,244 0.03% 27,244 0.02% 12 个月

戴霞龙 24,491 0.03% 24,491 0.02% 12 个月

吴寅寅 24,491 0.03% 24,491 0.02% 12 个月

吴海勇 24,000 0.03% 24,000 0.02% 12 个月

杨建峰 24,000 0.03% 24,000 0.02% 12 个月

俞燕波 24,000 0.03% 24,000 0.02% 12 个月

孙正太 23,605 0.03% 23,605 0.02% 12 个月

汪卫良 20,544 0.02% 20,544 0.02% 12 个月

段江东 20,000 0.02% 20,000 0.02% 12 个月

粟蓉 20,000 0.02% 20,000 0.02% 12 个月

何渭妃 20,000 0.02% 20,000 0.02% 12 个月

柴小飞 20,000 0.02% 20,000 0.02% 12 个月

张财浩 19,093 0.02% 19,093 0.02% 12 个月

周慈康 18,368 0.02% 18,368 0.02% 12 个月

李任然 18,368 0.02% 18,368 0.02% 12 个月

蒋旗填 18,000 0.02% 18,000 0.02% 12 个月

刘丽芳 18,000 0.02% 18,000 0.02% 12 个月

邵正新 18,000 0.02% 18,000 0.02% 12 个月

苏杏铨 18,000 0.02% 18,000 0.02% 12 个月

汪海啸 18,000 0.02% 18,000 0.02% 12 个月

王文燕 18,000 0.02% 18,000 0.02% 12 个月

徐建波 18,000 0.02% 18,000 0.02% 12 个月

俞华龙 18,000 0.02% 18,000 0.02% 12 个月

张桂立 18,000 0.02% 18,000 0.02% 12 个月

赵飞虎 18,000 0.02% 18,000 0.02% 12 个月

莫想兵 18,000 0.02% 18,000 0.02% 12 个月

邹建树 18,000 0.02% 18,000 0.02% 12 个月

柯颖儿 18,000 0.02% 18,000 0.02% 12 个月

王祝青 15,306 0.02% 15,306 0.01% 12 个月

王爱生 15,000 0.02% 15,000 0.01% 12 个月

柯瑾君 13,697 0.02% 13,697 0.01% 12 个月

25

股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

锁定期限制(自

上市之日起）

汪华 13,697 0.02% 13,697 0.01% 12 个月

俞海 13,697 0.02% 13,697 0.01% 12 个月

张建元 13,697 0.02% 13,697 0.01% 12 个月

关心武 13,696 0.02% 13,696 0.01% 12 个月

刘延雄 13,696 0.02% 13,696 0.01% 12 个月

郭进涛 12,245 0.01% 12,245 0.01% 12 个月

李盛阳 12,245 0.01% 12,245 0.01% 12 个月

孙水芳 12,245 0.01% 12,245 0.01% 12 个月

梁苗燕 12,244 0.01% 12,244 0.01% 12 个月

鲍军辉 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

陈勇 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

陈继兵 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

干建勋 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

管鹏盛 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

黄挺 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

李贞应 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

罗远林 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

沙晓林 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

邵芬 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

邵雪红 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

孙聪 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

杨云来 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

张志清 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

詹庆树 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

金旺 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

沈静 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

李艳华 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

盛志慧 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

魏立萍 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12 个月

张仕秀 10,000 0.01% 10,000 0.01% 12 个月

舒孝辉 10,000 0.01% 10,000 0.01% 12 个月

26

股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

锁定期限制(自

上市之日起）

汤霞 10,000 0.01% 10,000 0.01% 12 个月

徐璟 10,000 0.01% 10,000 0.01% 12 个月

孙静霞 9,183 0.01% 9,183 0.01% 12 个月

符超 9,183 0.01% 9,183 0.01% 12 个月

胡会军 9,000 0.01% 9,000 0.01% 12 个月

李晓林 9,000 0.01% 9,000 0.01% 12 个月

赵珂静 9,000 0.01% 9,000 0.01% 12 个月

卢云飞 7,336 0.01% 7,336 0.01% 12 个月

陈学明 6,848 0.01% 6,848 0.01% 12 个月

高鹏 6,848 0.01% 6,848 0.01% 12 个月

潘乐和 6,122 0.01% 6,122 0.01% 12 个月

阮铁军 6,122 0.01% 6,122 0.01% 12 个月

邵永定 6,122 0.01% 6,122 0.01% 12 个月

童立军 6,122 0.01% 6,122 0.01% 12 个月

余晓霞 6,122 0.01% 6,122 0.01% 12 个月

张金波 6,122 0.01% 6,122 0.01% 12 个月

许建峰 6,122 0.01% 6,122 0.01% 12 个月

宁显忠 6,000 0.01% 6,000 0.01% 12 个月

胡继权 6,000 0.01% 6,000 0.01% 12 个月

张凤波 6,000 0.01% 6,000 0.01% 12 个月

柳俊波 6,000 0.01% 6,000 0.01% 12 个月

黄文吉 6,000 0.01% 6,000 0.01% 12 个月

陈国强 6,000 0.01% 6,000 0.01% 12 个月

段俊颖 6,000 0.01% 6,000 0.01% 12 个月

孙胜德 3,000 0.00% 3,000 0.00% 12 个月

陈  平*[注] 3,000 0.00% 3,000 0.00% 12 个月

合  计 89,550,340 100.00% 89,550,340 75.00% -

二、本次发行无限售条件 A 股流通股

社会公众股东 - - 29,850,114 25.00% -

合  计 89,550,340 100.00% 119,400,454 100.00% -

注：发行人现有股东中存在同名的情况，两位陈平分别系发起人股东和 2015 年 1 月入

股之股东，因此本上市公告书中特以陈  平*指代 2015 年 1 月入股之股东，以示区别。

27

（二）本次上市前的股东情况

本次发行后、上市前的股东户数为 32,468 户，公司持股数量前十名的股东

情况如下：

序号 股东姓名 股份数量（股） 持股比例

1 柯建东 53,694,944  44.97%

2 宁波森纳投资有限公司 8,308,166  6.96%

3 西安航天新能源产业基金投资有限公司 3,000,000  2.51%

4 梅科达 2,037,216  1.71%

5 柯德君 2,000,000  1.68%

6 杭州崇福众科投资合伙企业（有限合伙） 2,000,000  1.68%

7 浙江浙科美林创业投资有限公司 1,650,000  1.38%

8 鲁忠耿 1,540,000  1.29%

9 天津和光远见股权投资基金合伙企业（有限合伙） 1,500,000  1.26%

10 深圳和光方圆投资企业（有限合伙） 1,500,000  1.26%

28

第四节  股票发行情况

一、发行数量：2,985.0114 万股

二、发行价格：19.83 元/股

三、发行市盈率：22.98 倍